TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 8363935 - CM-CJSCC-UC

SEI!TJPR Nº 0127328-65.2022.8.16.6000
SEI!DOC Nº 8363935

LISTA DE INSCRITOS

O DR. EDSON JACOBUCCI RUEDA JUNIOR, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO
CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA
COMARCA DE CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de
inscritos no processo seletivo de Conciliadores Judiciais remunerados.

LISTA DE INSCRITOS:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Matrícula Nome Confirmado
011 Adriana Cavalcante Paulino Sim
014 Amanda Carla da Silva Andrade Sim
017 Augusto Conrado Neto Sim
006 Gabriel Carvalho dos Santos Sim
007 Giovanna Perdoncini Sim
009 Joze Palani Guarez Sim
016 Lailla Fernanda Kloster Cardoso Sim
005 Lhais Silva Baia Sim
001 Lorena Gancedo de Melo Sim
015 Luana Beneli de Souza Campos Sim
018 Lucas Augusto Costa Duda Sim
012 Lucineia Kondagevski Taques Fragoso Veras Sim
008 Matheus Kehl de Bastos Sim
002 Milena Alves Correa Quaresma Sim
010 Millena da Silva Pedroso Sim
003 Sabrina Favaro Sim
004 Samara Kutchera Martins Sim
013 Thainara Manezes Aquino Sim

Campo Mourão, 11 de novembro de 2022.

DR. EDSON JACOBUCCI RUEDA JUNIOR
JUIZ COORDENADOR DO CEJUSC

Documento assinado eletronicamente por Edson Jacobucci Rueda Junior, Juiz de Direito de
Comarca de Entrância Final, em 16/11/2022, às 14:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 8363935 e o código CRC 4B70FA33.

0127328-65.2022.8.16.6000 8363935v2